
UCHWAŁA NR 8/24/2024 

ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie: zaopiniowania propozycji pozbawienia kategorii dróg powiatowych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 6a ust. 2 i art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia kategorii powiatowej drogi nr: 

1) 2501G Koczała - Załęże - DP nr 1740G, o długości 8,016 km; 

2) 2504G Koczała - Płocicz, o długości 4,205 km 

w związku z planowanym zaliczeniem ich do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Jarosław Tadych 

Andrzej Marach 

Aleksander Atamański 

Jarosław Dera 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 8/24/2024 

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

Zarząd Powiatu człuchowskiego pismem z dnia 29 lipca 2024 roku zwrócił się do Zarządu Powiatu 

w Sępólnie Krajeńskim z wnioskiem o wyrażenie opinii nt. propozycji pozbawienia kategorii dróg 

powiatowych drogi nr 250IG Koczała - Załęże - DP nr 1740G, o długości 8,016 km oraz drogi nr 2504G 

Koczała - Płocicz, o długości 4,205 km. 

Zgodnie z przekazanymi Zarządowi Powiatu w Sępólnie Krajeńskim dokumentami pozbawienie 

ww. dróg kategorii drogi powiatowej wynika z faktu, że przedmiotowe drogi nie spełniają kryteriów dróg 

powiatowych i mają znaczenie wyłącznie lokalne, dojazdowe. Drogi te zostaną zaliczone do kategorii 

dróg gminnych. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Inicjator: Zarząd Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 
Sp. W.B. 
08.08.2024r. 


